
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 р.      Стрий   № 3488 
 

Про затвердження технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради  

 
Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території Стрийської 
міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 
пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 
земельних ділянок у натурі (на місцевості), які знаходяться на території 
Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської 
ради. 

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, оформити 
право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

Додаток  
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 3488 від «29» травня 2025 

 
       

 СПИСОК 
           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
            виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі 

(на місцевості), які знаходяться на території Стрийської міської ради 
 

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

Площа 
земельних 
ділянок, 

всього: (га) 

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса  

Площа 
земельної 
ділянки  

(га)  

Угіддя Кадастровий номер 
земельної ділянки 

 
 
 

Розмір частки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Пасічник Світлана Василівна 1,0646 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,7767 рілля 4625385600:05:000:0869  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2879 сіножаті 4625385600:09:000:0329  

2.  Грицик Галина Михайлівна 1,4878 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,2535 рілля 4625385600:05:000:0870  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2343 сіножаті 4625385600:06:000:0526  

3.  Зернюк Любов Петрівна 0,7534 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2872 сіножаті 4625385600:09:000:0276  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,4662 рілля 4625385600:05:000:0666  

4.  Стельмах Любов Павлівна 1,1676 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2873 сіножаті 4625385600:06:000:0519  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,8803 рілля 4625385600:04:000:0537  

5.  Пак Анна Михайлівна 0,5702 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,3101 рілля 4625385600:04:000:0534  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2601 сіножаті 4625385600:05:000:0846  

6.  Ярич Оксана Михайлівна 1,0934 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1559 сіножаті 4625385600:08:000:0423  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,9375 рілля 4625385600:08:000:0422  



 

7.  Чорнописька Євгенія Василівна 1,7650 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,6090 рілля 4625385600:08:000:0431  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1560 сіножаті 4625385600:08:000:0432  

8.  Яніцький Володимир Матвійович 1,0114 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,7771 рілля 4625385600:05:000:0862  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2343 сіножаті 4625385600:06:000:0518  

9.  Лотоцька Анастасія Іванівна 1,5862 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,4302 рілля 4625385600:08:000:0429  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1560 сіножаті 4625385600:08:000:0425  

10.  Зубінський Сергій Олексійович 1,2185 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,1560 сіножаті 4625385600:08:000:0435  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 1,0625 рілля 4625385600:08:000:0433  

11.  Бойко Лідія Михайлівна 1,9258 

с. Братківці, Стрийського району, 
Львівської області 0,5410 сіножаті 4625380100:02:000:0066  

с. Братківці, Стрийського району, 
Львівської області 1,3848 рілля 4625380100:02:000:0067  

12.  Іванків Любов Кирилівна 0,3845 

с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області 0,2584 рілля 4625385200:12:000:0905  

с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області 0,1261 сіножаті 4625385200:08:000:0090  

13.  Грицик Степанія Павлівна 0,2182 с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2182 сіножаті 4625385600:06:000:0525  

14.  Гошко Ольга Іванівна 0,9200 с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області 0,9200 рілля 4625386000:03:000:0076  

15.  Дякунчак Віра Йосифівна 0,4800 с. Семигинів, Стрийського району, 
Львівської області 0,4800 рілля 4625386000:02:000:0278  

16.  Цюнак Іван Степанович 0,1986 с. Піщани, Стрийського району, 
Львівської області 0,1986 сіножаті 4625388000:08:000:0272  

17.  Макух Юрій Михайлович 1,4939 с. Ланівка, Стрийського району, 
Львівської області 1,4939 рілля 4625383200:05:000:0246  

18.  Пальчикевич Михайло Петрович 1,6100 

с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області 0,5000 пасовища 4625382600:04:000:0031  

с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області 0,6600 рілля 4625382600:02:000:0038  

с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області 0,4500 рілля 4625382600:03:000:0040  

19.  Шайнога Василь Миколайович 0,7805 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,3018 сіножаті 4621588300:02:000:0631  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,4787 рілля 4625385600:05:000:0811  



 

 
 
 
Секретар ради                Мар’ян БЕРНИК 
 
 
 
 

 

20.  Микитин Ганна Дмитрівна 1,1852 

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,2342 сіножаті 4625385600:06:000:0527  

с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області 0,9510 рілля 4625385600:05:000:0871  

21.  Бойко Мар’ян Сергійович 1,1558 

с. Йосиповичі, Стрийського району, 
Львівської області 1,6000 рілля 4625388900:03:000:0019  

с. Олексичі, Стрийського району, 
Львівської області 0,1558 сіножаті 4625355300:08:000:0044  

22.  Гаврилович Лілія Іванівна 4,6820 

с. Стриганці, Стрийського району, 
Львівської області 2,4011 рілля 4625387000:04:000:0085  

с. Стриганці, Стрийського району, 
Львівської області 2,2809 сіножаті 4625387000:04:000:0084  


